
Město Jílové  Mírové nám. 280   407 01 Jílové 
       Odbor vnitřních věcí a správních činností   

tel.: 412 557 711                                                                                            e-mail: podatelna@mujilove.cz  

fax: 412 550 203                                    IČ  00261408                            www.mujilove.cz 

 

       Výzva k podání nabídky         Výzva č. 5/2015  

 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na službu s názvem:  

„Nákup kopírovacího stroje pro Město Jílové“ 

zadávanou v řízení mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů a dále v souladu se Směrnicí č. 3/2014 Města Jílového a Městského úřadu Jílového  -  

O zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

Předmět nabídky: 

Nákup kopírovacího stroje. 

 

Základní údaje o zadavateli:  

Město Jílové (IČ 00261408) se sídlem Městský úřad Jílové, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, tele-

fon: 412 557 711; fax: 412 550 203, www.mujilove.cz , zastoupené Miroslavem Kalvasem staros-

tou města. 

 

Specifikace nabídky: 
 

1. Kopírovací stroj A5/A4/A3, 

2. monochromatický tisk, 

3. měsíční zatížení 5-10 tisíc stran, 

4. min. tříletá záruka, 

5. automatický duplexní tisk, 

6. síťová karta pro připojení do LAN, 

7. automatický podavač pro skenování, 

8. barevný síťový skener s duplexem (jednoprůchodový oboustranný skener výhodou), 

9. funkce skenování do síťové složky, min. formát JPG a PDF (včetně vícestránkového PDF), 

10. min. 2x zásobník papíru A4, 1x zásobník papíru A3, 

11. funkce třídění u vícenásobných vícestránkových tisků, 

12. stolek pod zařízení, pokud nebude dostatečně vysoké, 

13. cena maximálně do 70 tisíc včetně DPH (včetně dopravy a instalace zařízení), 

 

Dále k cenové nabídce uveďte: 

14. všechny díly, které je třeba během životnosti zařízení měnit (např. tonerová kazeta, fixační 

jednotka, přenosový pás, odpadní nádobka na toner, optický válec apod.), spolu s jejich ná-

zvem, objednacím číslem a orientačními cenami, 

15. cenu za tisk jedné strany A4 s 5% pokrytím papíru (bez ceny papíru, ale se započítanou po-

měrnou cenou za všechny další díly, které je během životnosti zařízení třeba měnit, viz vý-

še). 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@mujilove.cz
http://www.mujilove.cz/


tel.: 412 557 711                                                                                           e-mail: podatelna@mujilove.cz  

fax: 412 550 203                                    IČ  00261408                          www.mujilove.cz  

  

 

 

 

Kontaktní osoby zadavatele 

Kontaktní osoby zadavatele pověřené organizací průběhu zadávacího řízení:  

 Gabriela Bertlová, referent investic,  tel. 773 777 601, e-mail: refi@mujilove.cz 

 Milan Papež, referent informatik,  tel. 773 779 525, e-mail: inf@mujilove.cz 

 

 

 

Písemná nabídka dodavatele bude obsahovat:  
Nabídky musí být podány v řádně uzavřených obálkách, opatřených zpětnou adresou dodavatele, 

s výrazným označením:   

 

„Nákup kopírovacího stroje pro Město Jílové“ - Nabídka, Neotevírat 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě, bude podepsána oprávněnou osobou 

dodavatele. Veškeré části Nabídky spolu budou spojením tvořit jeden celek. 

Jednotlivé listy Nabídky budou vzestupně očíslovány. Nabídky budou opatřeny krycím listem, je-

hož formulář je přílohou této zadávací dokumentace. 

 

Uspořádání nabídky: 
1) Krycí list nabídky - (viz příloha k této zadávací dokumentaci) s uvedením těchto údajů:  

a)  údaje o uchazeči, 

b)  cenová nabídka, 

c)  termíny, 

d)  záruky, 

e)  počet očíslovaných listů nabídky, 

f)  podpis oprávněné osoby uchazeče, 

2) doklady ke kvalifikačním předpokladům,  

3) reference – seznam zakázek stejného nebo obdobného charakteru za poslední 3 roky,  

4) podrobná cenová nabídka (bez DPH, DPH a cena s DPH) s uvedením ceny za dopravu a in-

stalaci, doplněna o požadavky ve specifikaci nabídky bod 14. a 15.,  

5) Čestné prohlášení uchazeče k prokázání základních kvalifikačních předpokladů (viz příloha 

k této zadávací dokumentaci), 

6) Čestné prohlášení uchazeče o tom, že uchazeč souhlasí se zadáním a podmínkami této za-

dávací dokumentace, 

7) případné další přílohy a doplnění nabídky dle uvážení dodavatele. 

 

 

 

Krycí list nabídky a čestná prohlášení uchazeče musí být podepsaná osobou oprávněnou za uchaze-

če jednat a podepisovat, a to stanoveným způsobem. Oprávnění k podpisu, včetně jeho způsobu do-

kládá uchazeč příslušným oprávněním (např. výpis z obchodního rejstříku, plná moc). 

 

Hodnotící kritérium: 

Celková nabídnutá cena s DPH a náklady na tisk jedné stránky A4 - viz bod 15 Specifikace 

nabídky (váhy: celková nabídnutá cena 60% a tisk jedné stránky 40 %). 

 

 

 

 

mailto:podatelna@mujilove.cz
http://www.mujilove.cz/
mailto:refi@mujilove.cz
mailto:inf@mujilove.cz


Město Jílové  Mírové nám. 280   407 01 Jílové 
       Odbor vnitřních věcí a správních činností   

tel.: 412 557 711                                                                                            e-mail: podatelna@mujilove.cz  

fax: 412 550 203                                    IČ  00261408                            www.mujilove.cz 

 

Doba plnění předmětu veřejné zakázky: 

Červen 2015 (max. do 14 dnů po obdržení objednávky) 

 

Lhůta pro podání nabídek:  

26. 05. 2014 do 10.00 hodin. 

 

Profesní kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč v nabídce doloží splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 54 písm. a) a b) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni.  Zadávací lhůta 

činí 60 kalendářních dní, její běh počíná dnem následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Dodavateli, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po kterou je svojí nabídkou vá-

zán, prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvíce však o 30 dnů. 

 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky, včetně všech povinných příloh, musí být dodány zadavateli v písemné podobě nejpozději 

dne 26. května 2015 do 10:00 hodin a to osobně do podatelny MÚ Jílové, Mírové náměstí 280, 

407 01 Jílové nebo doporučeně poštou či jiným kurýrem na tutéž adresu. Za doručení nabídky je 

považován okamžik převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Nabídky předložené po stanovené lhů-

tě nebudou do soutěže přijaty. 

 

Úřední hodiny podatelny:  

 pondělí a středa v době od  7,30 do 17,00 hod.  

 úterý a čtvrtek v době od 7,30 do 15,00 hod. 

 pátek v době od  7,30 do 13,00 hod. 

 

 

 

Zadávací dokumentace   

Zadávací dokumentace obsahuje tyto části: 

a) tyto pokyny, 

b) Krycí list nabídky, 

c) Čestné prohlášení uchazeče. 

 

 

Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) odmítnout všechny předložené nabídky a neobjednat předmět nabídky s žádným z uchazečů, 

b) zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit nejpozději do termínu zaslání objednávky, 

c) nevracet uchazečům podané nabídky, 

 

mailto:podatelna@mujilove.cz


tel.: 412 557 711                                                                                           e-mail: podatelna@mujilove.cz  

fax: 412 550 203                                    IČ  00261408                          www.mujilove.cz  

  

 

 

 

d) vyřadit z dalšího posuzování a hodnocení nabídky těch uchazečů, které budou neúplné a nesplní 

podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci, 

e) neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku, 

f) snížit rozsah předmětu plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici, 

g) v případě jeho potřeby a nejasnosti, vyžádat si od jakéhokoliv uchazeče doplnění (informaci) 

k nabídce takovým způsobem, aby nebyly porušeny principy zásad postupu zadavatele dle § 6, 

Zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 

 

 

Zájemce podáním nabídky do tohoto výběrového řízení projevuje bezvýhradný souhlas 

s podmínkami uvedenými v rámci této výzvy. 

 

Předem Vám děkujeme za předložené nabídky. 

. 
 

 

 

         Miroslav Kalvas v. r.  

                                                                             starosta města   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  05. 05. 2015 

Svěšeno dne:   26. 05. 2015  

 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mujilove.cz
http://www.mujilove.cz/

